
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4188328 Datum vydání: 19.12.2023

Cena za nemovitost:

8 698 000 Kč

Lokalita:
Praha 5

Nabídka prodeje bytu 4+1 126 m2 s balkónem v osobním
vlastnictví ve stavu před rekonstrukcí.  Byt se nachází v posledním
8. podlaží panelového domu. Do bytu je vstup přes chodbu, kde se
nachází komora, kterou lze přestavit na velký šatník. Následují
schody, které končí v předsíní se vstupem do pokoje a kuchyně,
která má vstup na balkón a vstup na menší předsíň.  Zde je vstup
do dalších dvou pokojů. By má dvě koupelny a dvě toalety. V bytě
je původní elektroinstalace a rozvody vody. K bytu náleží sklepní
kóje. Prohlídku a další informace Vám rád zprostředkuje
odpovědný makléř.

ID inzerátu ESO: 4188328
Inzerát vydán: 27.09.2023
Inzerát aktualizován: 19.12.2023
ID zakázky v RK: 900845836
Budova je z: Panel
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 126 m2
Kód zakázky: 845836

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Daniel Matějka
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


